GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020-PSS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA SEGUNDA FASE – ANÁLISE DOCUMENTAL E
CURRICULAR - EDITAL Nº 01/2020 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 01/2020 – SECULT.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SECULT 01/2020, torna público, após análise
dos recursos, o RESULTADO DEFINITIVO da 2ª fase (Análise Documental e Curricular):

Belém
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Nível: ENSINO MÉDIO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20200120149259 ROSENEIDE DO CARMO SILVA 30.00 1

2020012014963
VALDIRENE DO SOCORRO SILVA DOS
SANTOS

29.40 2

20200120191602
ERIKA VANESSA DOS SANTOS
MENEZES

28.70 3

Belém
MOTORISTA
Nível: ENSINO MÉDIO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (7)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20200120193293 MARCOS VINICIUS REIS CARVALHO 29.70 1

2020012004950 ANTONIO FABIO RIBEIRO DA SILVA 20.60 2

2020012000642 CLEYSON JORGE CANDEIRA PIMENTEL 20.50 3

2020012075212 AUGUSTO CESAR LEITE BARRA 13.50 4

2020012045126 RONIERI DE SOUZA GOMES 12.60 5

20200120252161 EIDER XAVIER BARBOSA JUNIOR 11.50 6

20200120195743 CLAYTON LIMA BELO DA SILVA 11.50 7

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO CULTURAL (HISTORIADOR)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (2)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

20200120246204 ANDRÉ LUIS DOS SANTOS ANDRADE 7.30 1

20200120202212 OZIANE DE JESUS DE LIMA MOTA 7.00 2

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (ADMINISTRADOR)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (6)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2020012013481 NAIMA MONTEIRO DE BRITO 19.00 1

2020012026125 DIANA MARINHO DA SILVA MARTINS 18.40 2

20200120195820 PATRICIA CORDOVIL PINHEIRO 17.50 3

2020012011558 MURILO REIS DO CARMO 17.20 4

20200120101702 ISRAEL WANDERLEY SALOMÃO COELHO 16.60 5

2020012006060 ALYSSON PEREIRA CARDOSO 16.00 6

Belém
TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (CONTADOR)
Nível: GRADUAÇÃO
Candidatos Aptos/Aprovados até o momento (3)

Inscrição Nome do candidato Total Posição

2020012037158 JOÃO ALVES DO VALE JUNIOR 18.70 1

20200120169133 DEBORA COSTA FERREIRA 17.80 2

2020012016504 ALCIETE DE ARRUDA AZEVEDO 16.90 3